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Hedin Mobility Group utökar Toyota-affären
Hedin Mobility Group förvärvar en fjärde Toyota-anläggning i Belgien för att 
ytterligare växa närvaron med Toyota samt öka marknadsandelen på den 
belgiska marknaden.

MÖLNDAL, 23 juni 2022 –– Hedin Automotive TL NV, ett dotterbolag till Hedin Mobility Group AB 
(publ), har ingått avtal om förvärv av Toyota-återförsäljaren Marc Janssens BV i Geel, Belgien.

Efter de tre förvärven av Toyota-anläggningarna De Laat i Sint-Pieters-Leeuw, Trullemans i Dilbeek 
och Klaasen & Co i Turnhout tidigare i år, betyder det att Hedin Automotive kommer att representera 
tre Toyota-anläggningar och en kombinerad Toyota/Lexus-anläggning i Belgien.

Detta kompletterar Hedin Automotives Mercedes-Benz-verksamhet i Belgien, som för närvarande 
består av 15 anläggningar plus det tidigare aviserade förvärvet av ytterligare fyra Mercedes-Benz-
anläggningar i Antwerpen. Sammantaget innebär det att Hedin Automotive kommer att driva totalt 23 
anläggningar i Flandern, vilket stärker företagets position som en av regionens största 
återförsäljargrupper.

"Genom detta förvärv stärker vi vår närvaro runt Antwerpen och vi kommer kunna serva våra kunder i 
Kempen-regionen ännu bättre. Precis som vid tidigare förvärv förblir vårt fokus på kunderna till den 
nuvarande Toyota-återförsäljaren, där den lokala förankringen är av största vikt”, säger Henrik Lessèl, VD 
för Hedin Automotive NV.

"Vi är glada över att skala upp i Belgien samt att utöka vår närvaro och samarbetet med Toyota på denna 
viktiga europeiska marknad", säger Anders Hedin, ägare och VD, Hedin Mobility Group.

Transaktionen förväntas slutföras i slutet av året.
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Om Hedin Mobility Group

Hedin Mobility Group är en av Europas största privatägda bilåterförsäljare. Koncernen sysselsätter fler 
än 6 000 personer och har över 230 anläggningar i åtta länder. Nettoomsättningen var 28,2 miljarder 
kr under 2021 och koncernen sålde över 125 000 fordon*.

I koncernens portfölj finns cirka 40 varumärken och bolaget tillhandahåller fullservice för såväl privat- 
som företagskunder. I portföljen finns även generalagenturerna för Ford och MG i Sverige, för Renault, 
Dacia och Alpine i Sverige och Danmark, samt för Dodge och RAM i Europa. Koncernens verksamhet 
omfattar därtill grossistverksamhet inom däck och reservdelar, hyrbilsbolaget Mabi Mobility AB, 
privatleasingbolaget Car to Go Sweden AB, företagsleasingbolaget Unifleet AB samt delägarskap i 
Pendragon PLC och iMove AS.

www.hedinmobilitygroup.com

Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg AB och I.A. Hedin 
Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som 
äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.

www.hedingroup.com

* Inkluderar ca 21 500 sålda fordon hänförliga till överlåtna verksamheter från Hedin Group AB i oktober 
2021.
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